



## Indstilling til Grunddataprisen 2024

Læs tildelingskriterierne grundigt inden I går i gang med at udfylde skemaet. Bemærk, at det kun er muligt at indstille projekter, hvor der leveres forretningsmæssig værdi i erhvervslivet.

Det er vigtigt, at beskrivelsen af jeres projekt er tilstrækkelig detaljeret og konkret til, at vi er i stand til at vurdere det.

Udfyld derfor skemaet omhyggeligt og benyt gerne eksempler fra praksis, men hold jer inden for de angivne max. antal tegn. Max. antal tegn er uden mellemrum. HUSK at tilmelde jer til Meet & Inspire med video til jury den 29. august.

<b>Om indstiller</b>	Navn på organisation	
	Navn på kontaktperson	
	Stilling	
	Telefon	
	E-mail	

<b>Projektet</b>	Navn på projekt	
	I drift fra	
	Hvem står bag projektet?	
	Hvad går projektet ud på? (max 500 tegn)	
	Hvilken rolle spiller grunddata i projektet? (max 500 tegn)	
	Hvilke konkrete grunddataregistre benyttes i projektet?	
	Hentes data via Datafordeleren? (angiv ja/nej)	
	Hvordan opfylder projektet kriteriet om <b>innovation</b> ? <sup>1</sup> (max 500 tegn)	
	Hvordan opfylder projektet kriteriet om <b>potentiale</b> ? <sup>2</sup> (max 500 tegn)	
	Hvordan opfylder projektet kriteriet om <b>værdi</b> ? <sup>3</sup> (max 500 tegn)	

<b>Dokumentation</b>	Ønsker I at give sekretariatet adgang til jeres system/løsning i forbindelse med vurderingen? (angiv ja/nej)	
	Har I relevante bilag? (angiv ja/nej og vedlæg eventuelt med jeres besvarelse)	
	Ønsker I at deltage i Meet & Inspire med videooptagelse til blandt andet juryen? (ja/nej)	

<sup>1</sup> **Innovation:** Projektets evne til at tænke nyt i forbindelse med for eksempel offentligt/privat samarbejde, anvendelsen af ny teknologi, brugerinddragelse i udviklingen af den digitale løsning og lignende.

<sup>2</sup> **Potentiale:** Det potentiale som hele eller dele af løsningen har for at være skalerbar og kunne videreudvikles, genbruges eller kombineres med andre løsninger. Modellen for løsningen har potentiale til at inspirere aktører i andre domæner og sektorer.

<sup>3</sup> **Værdi:** Hvad løsningen skaber af forretningsmæssig værdi for organisationen eller sektoren. Løsningen understøtter en særligt profitabel eller bæredygtig forretningsmodel, medfører klima- og energimæssige fordele eller forbedringer af infrastruktur med videre.